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Penyusunan Asesmen dan Modul Ajar

Pembelajaran Kurikulum Merdeka

No Materi

1 Memahami Konsep Dasar Asesmen dan Modul Ajar Pembelajaran Kurikulum Merdeka

2 Merancang Asesmen Awal Guna Memetakan Kemampuan Belajar Siswa

3 Merancang Asesmen Formatif dan Asesmen Sumatif Sebagai Evaluasi Capaian Pembelajaran
4 Menyusun Modul Ajar Pembelajaran Berdasarkan Hasil Asesmen Kemampuan Siswa

Jumlah Total Jam Pelajaran

Semarang, 10 Agustus 2023
Narasumber

Teori

5JP

5JP

5JP

4JpP

19JP

Fitria Martanti, M.Pd.  Lenny Kurniati S.Pd, M.Pd.

Jam Pelajaran

Tugas Mandiri

4JP
4JP
4JP
4JP

16JP

Total

9JP

9JP

9JP

8JP

35JP




